
 

UCHWAŁA NR 108/343/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 lipca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2016 rok  
 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 31.307,00 zł. 
 

zadania własne  

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 31.307,00 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 31.307,00 zł 
  

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 31.307,00 zł. 
 

zadania własne  

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 31.307,00 zł 

w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  o kwotę 31.307,00 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 31.307 pomiędzy rozdziałami  

w ramach działu 852 – Pomoc społeczna z rozdziału 85204 – Rodziny zastępcze do rozdziału 

85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację projektu „Mogę wszystko” w ramach 

Programu Osłonowego. Środki w kwocie 27.000 zł zostaną zrefundowane w terminie 

późniejszym w związku z przyznaniem dofinansowania z Ministerstwa Rodziny, Pracy  

i Polityki Społecznej na realizacje zadania.  

 

 


